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oNe S O 5 12026

Né€ bazé té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 53, Udhézimi
Administrativ (MPL) Nr.05/2020 pér Procedurén e Themelimit, Pérbérjen dhe
Kompetencat ¢ Komiteteve té Pérhershme dhe Komiteteve Tjera né Komuné 11.4,
Statuti i Komunés s¢é Hanit té Elezit neni 38, béjé kété:

FTESE

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen e paré -I- t&¢ Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2026, e cila do t& mbahet me daté: 20.01.2026 me
fillim pune né ora 14:00 né sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

1. Zgjedhja e kryesuesit té komitetit pér komunitete.
2. Hartimi i planit t& punés sé& komitetit pér komunitete pér vitin 2026.

Hani i Elezit
Data: 12.01.2026




